
  お客様各位   

２０１７年５月１２日 

株式会社 正興電機製作所 

生産中止品のご案内 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、金型の老朽化および生産数量の減少により、下記製品の生産の

継続が困難となりましたため、生産中止とすることをご案内させていただきます。 

甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．生産中止対象製品 ZA 形ジョイスティック 

               ZS 形ジョイスティック 

２．最終ご注文受付  ２０１７年１１月末日 

３．生産中止時期  ２０１７年１２月末日 

４．代替推奨製品  ZD 形ジョイスティック 

                  （但し、接点出力は B形カムスイッチではなく、 

マイクロスイッチとなります。） 

以上


